СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 139

с. Каргасок										08.12.2011

О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 23

   В целях усовершенствования порядка и условий предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, рассмотрев предложение Администрации Каргасокского сельского поселения

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 23, следующие изменения,

Пункт 1.6 Раздела 1. Изложить в следующей редакции:
   «Наниматель специализированного жилого помещения не вправе осуществлять обмен, раздел, а также: отчуждать передавать в аренду, сдавать в поднаем занимаемое жилое помещение.
     В связи со специальным целевым назначением, жилые помещения специализированного жилищного фонда муниципального образования «Каргасокское сельское поселение» не подлежат приватизации, за исключением случаев предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации».

1. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовую комиссию (Щедрин А.В.).
1.  Решение вступает в силу с 01.01.2012 года.

Глава Каргасокского сельского поселения					К.Н. Никитин